
 

 

UCHWAŁA NR XVIII/225/15 

RADY MIEJSKIEJ W STALOWEJ WOLI 

z dnia 13 listopada 2015 r. 

w sprawie uchwalenia zmiany miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego  

obszaru położonego pomiędzy osiedlem Śródmieście a Elektrownią w Stalowej Woli – etap I. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jedn. 

Dz. U. z 2015 r. poz. 1515) oraz art. 20 ust. 1 i art. 27 ustawy z dnia 27 marca 2003 r. o planowaniu 

i zagospodarowaniu przestrzennym (tekst jedn. Dz. U. z 2015 r. poz.199 z późn. zm.), po stwierdzeniu iż plan 

nie narusza ustaleń Studium uwarunkowań i kierunków zagospodarowania przestrzennego Gminy Stalowa 

Wola uchwalonego uchwałą Nr XXXIV/483/05 Rady Miejskiej w Stalowej Woli z dnia 21 stycznia 2005 r., 

z późniejszymi zmianami, 

uchwala się, co następuje: 

Rozdział 1. 

PRZEPISY OGÓLNE 

§ 1. 1. Uchwala się zmianę miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego obszaru położonego 

pomiędzy osiedlem Śródmieście a Elektrownią w Stalowej Woli uchwalonego Uchwałą nr VII/73/07 Rady 

Miejskiej w Stalowej Woli z dnia 30 marca 2007 r., opublikowaną w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Podkarpackiego Nr 41 z dnia 23 maja 2007 r. poz. 1106, z późniejszymi zmianami – etap I. 

2. Zmiana planu obejmuje obszar, położony pomiędzy osiedlem Śródmieście a Elektrownią w Stalowej 

Woli. 

Rozdział 2. 

USTALENIA DLA CAŁEGO TERENU OBJĘTEGO ZMIANĄ PLANU 

§ 2. 1. W uchwale wymienionej w §1 ust. 1 wprowadza się następującą zmianę: 

1) w § 8 ust. 12 dodaje się punkt 16: 

„16)  Dla terenu 5U dopuszcza się obsługę komunikacyjną bezpośrednio z drogi KDG  

(ul. Energetyków).”; 

2) w § 9 ust. 2 pkt 1 po symbolu US dodaje się treść w brzmieniu : „ z wyłączeniem terenu 5U, dla którego 

ustala się 1%” 

Rozdział 3. 

PRZEPISY KOŃCOWE 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Stalowej Woli. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO

Rzeszów, dnia 12 stycznia 2016 r.

Poz. 134



§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Podkarpackiego. 

  

 

Wiceprzewodniczący Rady Miejskiej 

w Stalowej Woli 

 

 

Jan Sibiga 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 2 – Poz. 134


		2016-01-12T14:11:52+0000
	Polska
	Ewa Maria Przybyło
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




